MENOR PREÇO POR ITEM. 
Processo Administrativo nº 2252/GRP/2025. Objeto: 
Formação de Registro de Preços para Futura e Even-
tual Aquisição de Material de Informática, Acessórios 
e Periféricos. Conforme Termo de Referência (Anexo I 
do Edital). Valor estimado: R$ 655.345,06 (Seiscentos 
e Cinquenta e Cinco Mil, Trezentos e Quarenta e Cinco 
Reais e Seis Centavos).Data de abertura: 02/10/2025, 
às 09h (horário de Brasília/DF). O edital encontra-se 
à disposição nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br 
www.licitanet.com.br e www.ouropretodooeste.ro.
gov.br para conhecimento, sendo que a sessão pública

[...]

tação de empresa especializada para prestação de serviço 
na implantação de iluminação colonial na Avenida Tan-
credo Neves no Município de Alto Paraíso/RO, tudo em 
conformidade com o processo administrativo 1-244/SE-
MOSP/2025.
DO VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 
334.900,00 (trezentos e trinta e quatro mil, novecentos 
reais).

Alto Paraíso/RO, 15 de setembro de 2025.

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

lidade ou abuso nas 
ações do Ministério 
da Justiça e da Polí-
cia Federal. 

O garimpo ilegal 
tem sido uma gran-
de preocupação no 
Amazonas, não ape-
nas pelos impac-